

# 山东新北洋信息技术股份有限公司

## 2023 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务报告信息的真实、准确。

3.第三季度报告是否经过审计  
是 否

4.本报告披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	586,929,469.42	167%	1,959,777,149.11	-5.27%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-17,096,435.11	-22.03%	-36,330,134.96	-146.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-18,303,228.93	-100.0%	-10,430,327.73	-177.15%
经营活动产生的现金流量净额	---	---	232,537,720.62	179.13%
基本每股收益(元/股)	-0.03	-640.0%	-0.03	-350.0%
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-600.0%	-0.03	-350.0%
加权平均净资产收益率	-0.52%	-0.19%	-0.52%	-0.07%
总资产(元)	5,375,159,799.92	5.82%	5,382,282,139.03	-0.15%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,149,620,096.30	3,307,103,506.42	-4.76%	---

本报告期末	年初至本报告期末	报告期
归属于上市公司股东的净利润	-16,074,015	51,400.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-66,074,015	51,400.79
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,588,233.33	6,489,347.64
其他符合非经常性损益定义的损益项目	227,394.61	1,236,044.69
减：所得税影响额	642,768.98	1,183,768.89

本报告期末	年初至本报告期末	报告期
流动资产	4,629,470,151.20	4,629,470,151.20
非流动资产	655,689,648.72	655,689,648.72
总资产	5,285,159,800.00	5,285,159,800.00

2.合并年初到报告期末利润表

项目	本报告期末	上年同期
一、营业收入	1,959,777,149.11	1,696,469,439.15
减：营业成本	1,668,779,343.11	1,696,469,439.15
税金及附加	1,668,779,343.11	1,696,469,439.15
销售费用	---	---
管理费用	---	---
研发费用	---	---
财务费用	---	---
其他收益	---	---
公允价值变动收益	---	---
资产减值损失	---	---
信用减值损失	---	---
营业利润	---	---
营业外收入	---	---
营业外支出	---	---
利润总额	---	---
减：所得税费用	---	---
净利润	---	---

3.合并年初到报告期末现金流量表

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
经营活动产生的现金流量	232,537,720.62	179.13%
投资活动产生的现金流量	-8,532,307.22	-103.06%
筹资活动产生的现金流量	-697,189,934.38	-164.64%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	36,775,362.46	27.13%

4.资产负债表

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	4,629,470,151.20	4,629,470,151.20
非流动资产	655,689,648.72	655,689,648.72
总资产	5,285,159,800.00	5,285,159,800.00

5.所有者权益表

项目	本报告期末	上年同期
股本	586,929,469.42	586,929,469.42
资本公积	20,804,424.71	20,804,424.71
盈余公积	1,179,444.76	300,044.76
未分配利润	21,330,955.36	50,095,272.79

6.合并年初到报告期末现金流量表

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
经营活动产生的现金流量	232,537,720.62	179.13%
投资活动产生的现金流量	-8,532,307.22	-103.06%
筹资活动产生的现金流量	-697,189,934.38	-164.64%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	36,775,362.46	27.13%

7.合并年初到报告期末资产负债表

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	4,629,470,151.20	4,629,470,151.20
非流动资产	655,689,648.72	655,689,648.72
总资产	5,285,159,800.00	5,285,159,800.00

8.合并年初到报告期末所有者权益表

项目	本报告期末	上年同期
股本	586,929,469.42	586,929,469.42
资本公积	20,804,424.71	20,804,424.71
盈余公积	1,179,444.76	300,044.76
未分配利润	21,330,955.36	50,095,272.79

9.合并年初到报告期末现金流量表

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
经营活动产生的现金流量	232,537,720.62	179.13%
投资活动产生的现金流量	-8,532,307.22	-103.06%
筹资活动产生的现金流量	-697,189,934.38	-164.64%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	36,775,362.46	27.13%

10.合并年初到报告期末资产负债表

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	4,629,470,151.20	4,629,470,151.20
非流动资产	655,689,648.72	655,689,648.72
总资产	5,285,159,800.00	5,285,159,800.00

11.合并年初到报告期末所有者权益表

项目	本报告期末	上年同期
股本	586,929,469.42	586,929,469.42
资本公积	20,804,424.71	20,804,424.71
盈余公积	1,179,444.76	300,044.76
未分配利润	21,330,955.36	50,095,272.79

12.合并年初到报告期末现金流量表

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
经营活动产生的现金流量	232,537,720.62	179.13%
投资活动产生的现金流量	-8,532,307.22	-103.06%
筹资活动产生的现金流量	-697,189,934.38	-164.64%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	36,775,362.46	27.13%

13.合并年初到报告期末资产负债表

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	4,629,470,151.20	4,629,470,151.20
非流动资产	655,689,648.72	655,689,648.72
总资产	5,285,159,800.00	5,285,159,800.00

14.合并年初到报告期末所有者权益表

项目	本报告期末	上年同期
股本	586,929,469.42	586,929,469.42
资本公积	20,804,424.71	20,804,424.71
盈余公积	1,179,444.76	300,044.76
未分配利润	21,330,955.36	50,095,272.79

15.合并年初到报告期末现金流量表

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
经营活动产生的现金流量	232,537,720.62	179.13%
投资活动产生的现金流量	-8,532,307.22	-103.06%
筹资活动产生的现金流量	-697,189,934.38	-164.64%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	36,775,362.46	27.13%

16.合并年初到报告期末资产负债表

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	4,629,470,151.20	4,629,470,151.20
非流动资产	655,689,648.72	655,689,648.72
总资产	5,285,159,800.00	5,285,159,800.00

# 新大陆数字技术股份有限公司

## 2023 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务报告信息的真实、准确。

3.第三季度报告是否经过审计  
是 否

4.本报告披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	8,983,096,124.70	5.37%	5,807,447,062.71	16.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	5,435,822,820.33	11.01%	5,006,394,934.54	15.06%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	129,292,939.58	100.0%	129,292,939.58	100.0%
经营活动产生的现金流量净额	309,486,976.49	100.0%	373,064,203.53	100.0%
总资产(元)	4,566,118,969.62	4,677,400,433.12	4,566,118,969.62	100.0%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,489,539,532.22	3,669,199,432.81	3,489,539,532.22	100.0%
流动资产	11,546,006,239.15	16,046,006,239.15	11,546,006,239.15	100.0%
非流动资产	19,521,669.69	26,106,239.15	19,521,669.69	100.0%
货币资金	0.00	0.00	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.00	0.00	0.00
预付款项	0.00	0.00	0.00	0.00
其他应收款	0.00	0.00	0.00	0.00
存货	0.00	0.00	0.00	0.00
流动资产合计	11,546,006,239.15	16,046,006,239.15	11,546,006,239.15	100.0%
长期股权投资	0.00	0.00	0.00	0.00
其他权益工具投资	0.00	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00
非流动资产合计	19,521,669.69	26,106,239.15	19,521,669.69	100.0%
总资产	11,565,527,908.84	16,072,136,478.30	11,565,527,908.84	100.0%

本报告期末	年初至本报告期末	报告期
归属于上市公司股东的净利润	5,006,394,934.54	51,400.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	129,292,939.58	51,400.79
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,588,233.33	6,489,347.64
其他符合非经常性损益定义的损益项目	227,394.61	1,236,044.69
减：所得税影响额	642,768.98	1,183,768.89

本报告期末	年初至本报告期末	报告期
流动资产	4,629,470,151.20	4,629,470,151.20
非流动资产	655,689,648.72	655,689,648.72
总资产	5,285,159,800.00	5,285,159,800.00

2.合并年初到报告期末利润表

项目	本报告期末	上年同期
一、营业收入	1,959,777,149.11	1,696,469,439.15
减：营业成本	1,668,779,343.11	1,696,469,439.15
税金及附加	1,668,779,343.11	1,696,469,439.15
销售费用	---	---
管理费用	---	---
研发费用	---	---
财务费用	---	---
其他收益	---	---
公允价值变动收益	---	---
资产减值损失	---	---
信用减值损失	---	---
营业利润	---	---
营业外收入	---	---
营业外支出	---	---
利润总额	---	---
减：所得税费用	---	---
净利润	---	---

3.合并年初到报告期末现金流量表

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
经营活动产生的现金流量	232,537,720.62	179.13%
投资活动产生的现金流量	-8,532,307.22	-103.06%
筹资活动产生的现金流量	-697,189,934.38	-164.64%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	36,775,362.46	27.13%

4.资产负债表

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	4,629,470,151.20	4,629,470,151.20
非流动资产	655,689,648.72	655,689,648.72
总资产	5,285,159,800.00	5,285,159,800.00

5.所有者权益表

项目	本报告期末	上年同期
股本	586,929,469.42	586,929,469.42
资本公积	20,804,424.71	20,804,424.71
盈余公积	1,179,444.76	300,044.76
未分配利润	21,330,955.36	50,095,272.79

6.合并年初到报告期末现金流量表

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
经营活动产生的现金流量	232,537,720.62	179.13%
投资活动产生的现金流量	-8,532,307.22	-103.06%
筹资活动产生的现金流量	-697,189,934.38	-164.64%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	36,775,362.46	27.13%

7.合并年初到报告期末资产负债表

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	4,629,470,151.20	4,629,470,151.20
非流动资产	655,689,648.72	655,689,648.72
总资产	5,285,159,800.00	5,285,159,800.00

8.合并年初到报告期末所有者权益表

项目	本报告期末	上年同期
股本	586,929,469.42	586,929,469.42
资本公积	20,804,424.71	20,804,424.71
盈余公积	1,179,444.76	300,044.76
未分配利润	21,330,955.36	50,095,272.79

9.合并年初到报告期末现金流量表

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
经营活动产生的现金流量	232,537,720.62	179.13%
投资活动产生的现金流量	-8,532,307.22	-103.06%
筹资活动产生的现金流量	-697,189,934.38	-164.64%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	36,775,362.46	27.13%

10.合并年初到报告期末资产负债表

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	4,629,470,151.20	4,629,470,151.20
非流动资产	655,689,648.72	655,689,648.72
总资产	5,285,159,800.00	5,285,159,800.00

11.合并年初到报告期末所有者权益表

项目	本报告期末	上年同期
股本	586,929,469.42	586,929,469.42
资本公积	20,804,424.71	20,804,424.71
盈余公积	1,179,444.76	300,044.76
未分配利润	21,330,955.36	50,095,272.79

12.合并年初到报告期末现金流量表

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
经营活动产生的现金流量	232,537,720.62	179.13%
投资活动产生的现金流量	-8,532,307.22	-103.06%
筹资活动产生的现金流量	-697,189,934.38	-164.64%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	36,775,362.46	27.13%

13.合并年初到报告期末资产负债表

项目	本报告期末	上年同期
流动资产	4,629,470,151.20	4,629,470,151.20
非流动资产	655,689,648.72	655,689,648.72
总资产	5,285,159,800.00	5,285,159,800.00

14.合并年初到报告期末所有者权益表

项目	本报告期末	上年同期
股本	586,929,469.42	586,929,469.42
资本公积	20,804,424.71	20,804,424.71
盈余公积	1,179,444.76	300,044.76
未分配利润	21,330,955.36	50,095,272.79</